

# MUNICIPALIDAD DE

## FRANCISCO CABALLERO ALVAREZ

Creado por Decreto Ley N° 1275 del 30 de noviembre de 1.987

R.U.C. 80008606-6 - Email: [uoc\\_municipiente@hotmail.com](mailto:uoc_municipiente@hotmail.com)

Teléfono: 047 - 230301 - Puente Kyhá - Canindeyú - Paraguay



### CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación MCN N° 01/2025 PARA LA  
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO  
PETREO CALLE 15 DE AGOSTO Y  
FELIX CABALLERO -ID 460017

EMPRESA 1 EM CONSTRUCTORA RUC 2.820.941-9

Ítem	Código Catálogo	Descripción	ATRIBUTOS	Proceden cia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	72131601- 9974	Replanteo y marcación-Trazado y replanteo de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACION AL	5.635,20	4.650	26.203.680
2	72131601- 002	Preparación de obra-Preparación de terreno a emperrar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACION AL	2.851,39	5.740	16.366.979
3	72102905- 001	Relleno y compactación de terreno-Relleno y compactación	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACION AL	285,13	104.000	29.653.520
4	72101703- 004	Construcción de cordón-Provisión y colocación de cordones	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACION AL	720,59	48.320	34.818.909
5	72131701- 002	Construcción de empedrado-Pavimento tipo empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACION AL	2.483,47	73.470	182.460.541
6	72131701- 9998	Construcción de cuneta-Cuneta y Baden tipo cordón de H°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACION AL	44,69	1.750.000	78.207.500
7	82101502- 004	Cartel metálico con soporte-Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACION AL	2,00	1.200.000	2.400.000
8	72131601- 013	Limpieza de obra-Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACION AL	1,00	2.998.622	2.998.622
		TOTAL GENERAL					373.109.750



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Casildo Domingo Ramirez